
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00480942- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Secretaria de Investigación, Dra. Liliana Córdoba, referido al pedido de viáticos al Especialista
Gino Maffini, DNI 24.442.863, Legajo N° 39935, Categoría 3; y

CONSIDERANDO:

Que la normativa vigente respecto a los Viáticos, RR 453/2017, establece los parámetros para su cálculo.

Que el Especialista Gino Maffini, realizará la cobertura comunicacional y producción de contenidos de las actividades
previstas para los días 1 y 2 de julio en la localidad de Embalse, desde las 9 hs. y hasta las 20 hs. en el marco del
proyecto Institucional en Temas Estratégicos aprobado por la SECYT UNC

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Autorizar el pago de un día y medio (1 día y 1/2) de viáticos al Especialista Gino Maffini, DNI 24.442.863,
Legajo N° 39935, agente nodocente categoría 3, quien realizará la cobertura comunicacional y producción de
contenidos de las actividades previstas para los días 1 y 2 de julio en la localidad de Embalse, en el marco del
proyecto Institucional en Temas Estratégicos aprobado por la SECYT UNC.

Art. 2º: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Oportunamente archivar.


	numero_documento: RD-2022-369-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Viernes 8 de Julio de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-07-08T12:40:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Tomaino
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-08T13:14:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-08T13:14:35-0300
	GDE UNC




